契約実績報告書

令和　　年　　月　　日
（あて先）八尾市長
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　八尾市立図書館返却ポスト巡回及び図書回収業務の一般競争入札参加資格審査申請にあたり、類似業務受託契約について、下記の内容のとおり報告します。

	区分
	業務内容
	契約相手方
	契約金額
	契約期間

	１

	２

	３

	４

	５

注意
１　契約書の写し又は取引証明書を添付すること。
２　本件業務内容と同種の国及び地方公共団体の実績について記入すること。
３　上記枠で足りない場合は、本調書が複数枚になっても構わない。ただし、印については全て押印すること。
※押印を省略する場合のみ以下を記載すること。代表者が本件責任者と担当者を兼ねることは可能とする。
　本件責任者と担当者が同一の場合もそれぞれ記入すること。

	部署名
	氏名
	連絡先

	本件責任者
（本書類発行部門の責任者）

	担当者
（本書類を提出する担当者）